Hoja de producto
Fecha rev.: 03/02/2026
Ref. Doc: PDS-1922
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : VASO DE PRECIPITADOS FORMA BAJA CON ASA, LBG
Descripción : Graduado, con pico y asa. Fabricado en vidrio borosilicato LBG 3.3
Esterilizable en autoclave a 121º Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øexterior (mm) h (mm) unidades por ref.
BKHH-100-001 100 ml 56 71 1
BKHH-250-001 250 ml 70 98 1
BKHH-400-001 400 ml 81 113 1
BKHH-600-001 600 ml 90 128 1
BKHH-100-008 100 ml 56 71 8
BKHH-250-006 250 ml 70 98 6
BKHH-400-006 400 ml 81 113 6
BKHH-600-004  600 ml 90 128 4
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (cm3) kg TARIC GTIN
BKHH-100-001 0,468 0,07 70172000 08434868116788
BKHH-250-001 1,12896 0,13 70172000 08434868116771